
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup ciągnika rolniczego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ca9b1c51-b0c2-4c2a-9d2e-ee75090636b7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00612956

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00558122

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup ciągnika rolniczego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest:

Zakup ciągnika rolniczego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00612956/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Wymagania:
• nowy
• rok produkcji: 2024,
• przebieg: do 10 mth,
• paliwo: olej napędowy,
• moc: powyżej 120 KM,
• ilość cylindrów: 4 i więcej,
• napęd: na 2 osie,
• ilość przełożeń w każdym kierunku ruchu: minimum 20,
• półbiegi zmieniane pod obciążeniem: tak,
• synchronizacja przełożeń: tak,
• rewers elektrohydrauliczny tak,
• synchronizacja rewersu: tak,
• kabina: tak,
• klimatyzacja: tak,
• ogrzewanie kabiny: tak,
• wspomaganie kierownicy: tak,
• kierownica regulowana w 2 płaszczyznach: tak,
• podgrzewane elektrycznie lusterka wsteczne: tak,
• podgrzewana elektrycznie szyba tylna: tak,
• minimalna masa ciągnika: 4000 kg,
• ilość tylnych wyjść hydraulicznych: 3 pary i więcej,
• wydajność pompy hydraulicznej: od 55 l/min,
• chłodnica oleju hydraulicznego: tak,
• oddzielne zbiorniki i obiegi oleju hydraulicznego i silnikowego: tak,
• udźwig tylnego podnośnika (TUZ): od 4000 kg,
• przedni podnośnik (TUZ): tak,
• udźwig przedniego podnośnika: od 2000 kg,
• obciążnik przedni: tak,
• obciążnik tylni: tak,
• koła spawane (nie skręcane śrubami lub nitowane): tak,
• tylni wałek odbioru mocy (WOM): tak,
• amortyzowany fotel kierowcy: tak,
• dodatkowy fotel dla pomocnika kierowcy: tak,
• homologacja do poruszania po drogach: tak,
• okres gwarancji: minimum 2 lata,
• serwis gwarancyjny z przyjazdem do siedziby PZD: tak,
• wymagany okres realizacji zamówienia: do 5 tygodni od daty podpisania 
umowy.
Kalkulacja ceny musi obejmować transport ciągnika do siedziby PZD w Kole oraz instruktaż obsługi , konserwacji i
eksploatacji.
Termin płatności minimum 14 dni od daty dostawy do PZD w Kole.

3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGROHANDEL

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7752478570

4.3.4.) Miejscowość: Kutno

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 347967,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00612876/01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00612956/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 347967,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00612956/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup ciągnika rolniczego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ca9b1c51-b0c2-4c2a-9d2e-ee75090636b7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00612956
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00558122
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGROHANDEL
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7752478570
	4.3.4.) Miejscowość: Kutno
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 347967,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00612876/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 347967,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



